
Id: ZRMCB-VRCUD-OBBRL-BLXAU-OPMMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/363/10
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ

z dnia 9 września 2010 r.

W sprawie: zmiany uchwały w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), 

Rada Gminy Piwniczna-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo – lipa o obwodzie pnia 5,25 m, z „Grupy drzew 
na starym cmentarzu”, położony w miejscowości Piwniczna Zdrój na działce nr 2551, obręb Piwniczna Zdrój, 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Piwniczna Zdrój. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster


